СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19 февраля  2019 г.

                                                            №  165-р
с.Утьма

Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче
в безвозмездное  пользование Бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Тевризского муниципального района Омской области

 Руководствуясь Уставом  Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области решил:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче в безвозмездное пользование Бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Тевризского муниципального района Омской области, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Тевризский муниципальный вестник» и на сайте Тевризского муниципального района в сети «Интернет».
Глава   Утьминского  сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области

Н.Н.Дмитриева
            «19 » февраля  2019г.

                                                                                                                                               Приложение № 1
                                                                                                                                             к решению Совета

                                                                                                                          № 165-р от «19» февраля 2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование
Бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система»
Тевризского муниципального района Омской области
1. Недвижимое имущество, составляющее муниципальную казну:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Здание административное
	Омская область, Тевризский район, с.Утьма, ул.Школьная, д.22
	Площадь 272,50 кв. м., инвентарный номер 5942 литер  А

	2
	Нежилое помещение № 2П
	Омская область, Тевризский район, д.Тавинск, ул. Молодежная д.3
	Площадь 243,90 кв.м., инвентарный номер  5781/2 литер А,

	3.
	Здание  назначение: социальное
	Омская область, Тевризский район, д.Ураш, пер. Клубный  д.1
	Площадь 488,6 кв.м.,
инвентарный номер 5800, литер А.